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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72224018L

2. Data e Regjistrimit 24/10/2007
3. Emri i Subjektit AD - TRADE SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 11, Rr. 
Durresit, Ish Pularia, Ndertesa Nr.2. 
25.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.500,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 

industrial,ushqimor,materiale te ndertimit,te paisjeve 
elektrike dhe elektronike te makinerive te te gjitha llojeve,te 
paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,mjeksor,farmace
otik,sportive,kulturore.Prodhim te artikujve 
industrial,ushqimor,materiale te ndertimit,te paisjeve 
elektrike dhe elektonike te makinerive te gjitha llojeve te 
paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,mjeksor,farmace
utik,sportiv,kulturor.Perpunimin dhe prodhimin e 
dyerve,dritareve dhe te paisjeve te ndryshme me 
duroalumin,me lende plastike,metalike dhe 
druri.Kerkim,shfrytezim,nxerrje,perpunim,tregtim,import 
dhe eksport te materialeve te ndryshme 
si:krom,baker,kuarc,qymyr si dhe te nenprodukteve te 
tyre.Import-eksport,tregtim,magazinim dhe perdorim te 
lendeve te ndryshme plasese me qellim realizimin e objektit 
te parashikuar ne kete pike.Veprimtari tregtare ne fushen e 
telekomunikacionit si operator per ofrimin e sherbimeve te 
internetit,te telefonise,video-telefonise,video-
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konferences,video-streaming,sherbimit te karte te 
parapaguar,asaj me vlere te shtuar sherbime financiare 
nerpermjet internetit.Prodhime te ndryshme ne fushen 
mediatike dhe te reklamave,studio per pergatitjen e 
reklamave,te spoteve publicitare,studio grafike,veprimtari ne 
fushen e kinematografise e te 
filmit.Prodhime,botime,shtypshkrime,shperndarje,tregtim te 
teksteve te ndryshme te librit 
artistik,shkencor,enciklopedik,te 
dispensve,revistave,gazetave,fletoreve,fletepalosje,pankarta,
postera,afishave,kartvizita.Shit-blerje pasurish te 
paluajteshme si dhe ne te gjitha fushat objekt te veprimtarise 
se shoqerise.Kryerja e investimeve ne tregun e kapitaleve. 
Magazinim malli.
Adrian Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianDoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Fiat Furgon, AA205XB. Tirane 
Tirane  TIRANE Fiat Furgon AB 074 BK Tirane Tirane  
TIRANE Fiat Furgon AA 634 ZK Tirane Tirane  TIRANE 
Fiat furgon AA 941 YR Tirane Tirane  TIRANE Fiat Furgon 
AB 928 BK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AD-TRADE
E-Mail: info@adtrade-al.com  
Telefon: 0686020017  
Të Tjera: Në datë 09.07.2008 u dorëzua pranë QKR-së 
bilanci i vitit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3062AFCD-9D38-4A35-9151-681A8AF71C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3883D8C-0196-4068-928C-6C964EFD4B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD7121A-0246-41F0-8E60-7C36744AF813
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102031-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/07
/1999

Numri i Vendimit:21679, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (63).pdf

2. 04/02
/2000

Numri i Vendimit:12720, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.45 Nr-39- KK -ALTIN-28-12-20070081.pdf

08/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116708-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit,perballe Doganes prane Magazines Kryesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123800-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Furgon, TR 5328 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150881-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686020017")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AD-TRADE")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685C07EE-EA04-4F1C-BF27-F15AABA9BA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD4A912-7B41-4E07-B3DB-5D03D6D977D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC234120-7A27-4A88-89EC-4F77E21328E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5203E8B2-532C-41A1-BD36-2BE9E9CB1C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3335F32B-00F6-4F9D-964F-BA18A4606799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE60E03-2F91-404E-975C-4DF80F86DD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04459D8F-1F77-42C2-B481-C0D0B1E3F811
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Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 09.07.2008 u dorëzua pranë QKR-
së bilanci i vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160501-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen  Furgon TR 1403 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810244-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 13.06.2012 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Imp-export, treg, prodhim te artikuj. indust, ushqim, materi ndert, 
pajisje elekt. maki. te ndrysh.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te artikujve industrial,ushqimor,materiale te ndertimit,te paisjeve 
elektrike dhe elektronike te makinerive te te gjitha llojeve,te paisjeve dhe impianteve 
te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,mjeksor,farmaceotik,sportive,kulturore.
Prodhim te artikujve industrial,ushqimor,materiale te ndertimit,te paisjeve elektrike 
dhe elektonike te makinerive te gjitha llojeve te paisjeve dhe impianteve te ndryshme 
te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,mjeksor,farmaceutik,sportiv,kulturor.Pe
rpunimin dhe prodhimin e dyerve,dritareve dhe te paisjeve te ndryshme me 
duroalumin,me lende plastike,metalike dhe 
druri.Kerkim,shfrytezim,nxerrje,perpunim,tregtim,import dhe eksport te 
materialeve te ndryshme si:krom,baker,kuarc,qymyr si dhe te nenprodukteve te 
tyre.Import-eksport,tregtim,magazinim dhe perdorim te lendeve te ndryshme plasese 
me qellim realizimin e objektit te parashikuar ne kete pike.Veprimtari tregtare ne 
fushen e telekomunikacionit si operator per ofrimin e sherbimeve te internetit,te 
telefonise,video-telefonise,video-konferences,video-streaming,sherbimit te karte te 
parapaguar,asaj me vlere te shtuar sherbime financiare nerpermjet 
internetit.Prodhime te ndryshme ne fushen mediatike dhe te reklamave,studio per 
pergatitjen e reklamave,te spoteve publicitare,studio grafike,veprimtari ne fushen e 
kinematografise e te filmit.Prodhime,botime,shtypshkrime,shperndarje,tregtim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595531EE-751A-4D70-A92C-1EC6A1BF33B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD095CB4-D630-490F-A570-3560D4695A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E37B66-D8D8-4517-99E2-B03A18181661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C72F40C-C5C3-4509-8187-5412BF7B36A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35893E2-F84C-46EC-8CFD-80CCDDC60472
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teksteve te ndryshme te librit artistik,shkencor,enciklopedik,te 
dispensve,revistave,gazetave,fletoreve,fletepalosje,pankarta,postera,afishave,kartvizit
a.Shit-blerje pasurish te paluajteshme si dhe ne te gjitha fushat objekt te veprimtarise 
se shoqerise.Kryerja e investimeve ne tregun e kapitaleve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Doçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/10/2007")            u be              ("13/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Doçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560714-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795497-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174971-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F130D1-DEF1-4711-BD9D-10ABE067C4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB7B7FF-D1EB-47A5-931B-710E5E0212A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD74D9-2C24-4FCC-BBDD-DF54BACD06C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F448C1B1-39B8-4791-B82F-08E47EF3C61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13BBF7C-3BD6-4837-8C1D-13DDD9B138C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F0686C-1869-490B-961E-8F5472AE3AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82FD7A6-B8B4-4859-8902-A4270B56948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13548603-E164-47D6-982D-0730C7A4C9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02394BF3-BE0C-4F39-BE71-B3FD840A1585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F164B6-C023-4A2D-B8E0-F4CDF06FB675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF819F87-FA99-4EC0-B06F-420AC3AA4546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C3E425-C3B0-4CFC-B83D-727A766B4673
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11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201760-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628353-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.04.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Furgon  AA352NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Furgon, TR 5328 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834123-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844432-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5EA99D-2EFE-4138-8AE3-61CD7F73B0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE66D674-177C-496D-B763-72975CCC5668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8F6F1F-1806-4F65-92C8-862E26CF88B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BD5490-5CCD-45BA-9145-E94CAB5A5187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A51B726-8F4D-4242-A717-F2E639BF1853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F00444-135A-4F57-8660-0F67A816ACA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F00444-135A-4F57-8660-0F67A816ACA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4098F1-67FC-4853-90B7-6731134042FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F6150A-3E77-48C1-A070-E51DFBC30DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F37A35-F358-4BF4-939F-00F40152A587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C7A3A4-4819-4E1D-ADDC-2B517AA3C944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEAED0B-D5E8-46C8-9FE2-59A922CD5C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D488DD-E078-410C-AA88-9A12C9EBF471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9174B47-67D9-44F8-A90E-D718F3C58006
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871583-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979346-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013696-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
31.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat furgon AA 763 PB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen  Furgon TR 1403 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414044-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.07.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë nga data 
13.06.2017 - 13.06.2022 me të drejtë rizgjedhje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Doçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/06/2012")            u be              ("13/06/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA0B341-5BF7-4664-87C0-5ED1A1F6815C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03038AB2-12BA-4448-84E8-5FC1EEB384E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0898BB9E-19D8-4848-AA3E-9B9D00859C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EC385B-FCE7-4E49-B861-BA28F172747B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07927F7-BAB9-4B39-B2C1-F50A539E8EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07927F7-BAB9-4B39-B2C1-F50A539E8EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD654199-2334-4B6A-8748-FA8BFDCD3045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0AE153-8D7F-4701-A3EB-69221FFA43B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EEC11C-446E-49FE-ABD6-7B68E95B0720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE0B59D-889E-4D58-9ACC-7BF0CE9444CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE0B59D-889E-4D58-9ACC-7BF0CE9444CF
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Doçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2017")            u be              ("13/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419779-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-607842-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.12.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore dhe dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rr. Durresit, Ish Pularia, prane Magazines kryesore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 11, Rr. Durresit, Ish Pularia, Ndertesa Nr.2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Durresit, Ish Pularia, Perballe Doganes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,perballe Doganes prane Magazines Kryesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857162-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2923908-CDC8-4319-9625-36D3C419DE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1146CDDE-790C-4C78-A2A8-4C777CCACC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7152B359-8349-4E5E-B5FE-761DCC2E83E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7152B359-8349-4E5E-B5FE-761DCC2E83E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC53E07E-46EB-438A-A977-7F552A084015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D280972-CDEA-44F2-A368-ACF815EA1B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3E1728-A2E5-43C1-B678-F7E1C7EC7143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA3B3B-D47B-4B08-9480-5242D43BD8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB6093C-A4BC-430E-A1AA-D05D4F9133DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB6093C-A4BC-430E-A1AA-D05D4F9133DC
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869737-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
17.07.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industrial,ushqimor,materiale te ndertimit,te paisjeve elektrike dhe elektronike te 
makinerive te te gjitha llojeve,te paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,mjeksor,farmaceotik,sportive,kulturore.Prodhi
m te artikujve industrial,ushqimor,materiale te ndertimit,te paisjeve elektrike dhe 
elektonike te makinerive te gjitha llojeve te paisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,mjeksor,farmaceutik,sportiv,kulturor.Perpuni
min dhe prodhimin e dyerve,dritareve dhe te paisjeve te ndryshme me duroalumin,me 
lende plastike,metalike dhe druri.Kerkim,shfrytezim,nxerrje,perpunim,tregtim,import dhe 
eksport te materialeve te ndryshme si:krom,baker,kuarc,qymyr si dhe te nenprodukteve te 
tyre.Import-eksport,tregtim,magazinim dhe perdorim te lendeve te ndryshme plasese me 
qellim realizimin e objektit te parashikuar ne kete pike.Veprimtari tregtare ne fushen e 
telekomunikacionit si operator per ofrimin e sherbimeve te internetit,te telefonise,video-
telefonise,video-konferences,video-streaming,sherbimit te karte te parapaguar,asaj me 
vlere te shtuar sherbime financiare nerpermjet internetit.Prodhime te ndryshme ne fushen 
mediatike dhe te reklamave,studio per pergatitjen e reklamave,te spoteve publicitare,studio 
grafike,veprimtari ne fushen e kinematografise e te 
filmit.Prodhime,botime,shtypshkrime,shperndarje,tregtim te teksteve te ndryshme te librit 
artistik,shkencor,enciklopedik,te 
dispensve,revistave,gazetave,fletoreve,fletepalosje,pankarta,postera,afishave,kartvizita.Shi
t-blerje pasurish te paluajteshme si dhe ne te gjitha fushat objekt te veprimtarise se 
shoqerise.Kryerja e investimeve ne tregun e kapitaleve.")          u be            ("Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve industrial,ushqimor,materiale 
te ndertimit,te paisjeve elektrike dhe elektronike te makinerive te te gjitha llojeve,te 
paisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,mjeksor,farmaceotik,sportive,kulturore.
Prodhim te artikujve industrial,ushqimor,materiale te ndertimit,te paisjeve elektrike 
dhe elektonike te makinerive te gjitha llojeve te paisjeve dhe impianteve te ndryshme 
te karakterit 
publik,industrial,bujqesor,tregtar,ushqimor,mjeksor,farmaceutik,sportiv,kulturor.Pe
rpunimin dhe prodhimin e dyerve,dritareve dhe te paisjeve te ndryshme me 
duroalumin,me lende plastike,metalike dhe 
druri.Kerkim,shfrytezim,nxerrje,perpunim,tregtim,import dhe eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8639CC41-312E-42BF-AF92-149906A9636A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8639CC41-312E-42BF-AF92-149906A9636A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BD3754-489D-4907-AC06-2DB9BEECC5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F66D12-FAE3-4A37-BBB3-519F37EB51D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8FA6BF-7067-461D-B1EE-58E033267C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAED401D-4D16-4D85-898B-5DB7B6D900E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C861B3-5CE5-4A60-80F5-F469CD288806
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materialeve te ndryshme si:krom,baker,kuarc,qymyr si dhe te nenprodukteve te 
tyre.Import-eksport,tregtim,magazinim dhe perdorim te lendeve te ndryshme plasese 
me qellim realizimin e objektit te parashikuar ne kete pike.Veprimtari tregtare ne 
fushen e telekomunikacionit si operator per ofrimin e sherbimeve te internetit,te 
telefonise,video-telefonise,video-konferences,video-streaming,sherbimit te karte te 
parapaguar,asaj me vlere te shtuar sherbime financiare nerpermjet 
internetit.Prodhime te ndryshme ne fushen mediatike dhe te reklamave,studio per 
pergatitjen e reklamave,te spoteve publicitare,studio grafike,veprimtari ne fushen e 
kinematografise e te filmit.Prodhime,botime,shtypshkrime,shperndarje,tregtim te 
teksteve te ndryshme te librit artistik,shkencor,enciklopedik,te 
dispensve,revistave,gazetave,fletoreve,fletepalosje,pankarta,postera,afishave,kartvizit
a.Shit-blerje pasurish te paluajteshme si dhe ne te gjitha fushat objekt te veprimtarise 
se shoqerise.Kryerja e investimeve ne tregun e kapitaleve. Magazinim malli.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057873-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.09.01.2018, për të mbyllur adresë 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@adtrade-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rr. Durresit, Ish Pularia, prane Magazines kryesore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067436-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.01.2018, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Furgon, AA205XB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F14CB5E-B1CB-4EC8-B421-44F3744FF165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F14CB5E-B1CB-4EC8-B421-44F3744FF165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCED62D-5D3B-4EA7-843D-E7BD05BCA384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3F728C-A312-4F8A-A3C9-5944B033FDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3F728C-A312-4F8A-A3C9-5944B033FDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073E596B-539E-4A7B-B897-7D4B8B47FC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BDFE09-F4D7-4905-8DA9-4B1A917184FC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293782-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3) AD-trade shpk.xlsx
shenimet shpjeguese 2018.pdf
Vendimi AD-TRADE shpk 28.06.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
qkb.xlsx

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363432-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.10.2019, per ndryshim adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat furgon AA 941 YR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
furgon AA 763 PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458571-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Furgon AA 634 ZK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A440965-B357-4CFA-A7B3-8A4492B6D3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A440965-B357-4CFA-A7B3-8A4492B6D3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC939A37-C8A4-4207-B8F9-8D86902AD8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C2381F-A75A-4D93-B67C-C2EF920EF9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C82808F-BA15-42E7-91C3-32FD3D809760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A3F34F-803E-4EFB-A234-0465D5473074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20154237-E83F-427C-A8D8-4A880865BD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20154237-E83F-427C-A8D8-4A880865BD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6183CD71-5F70-4F90-B4F4-380A8BDC91CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6183CD71-5F70-4F90-B4F4-380A8BDC91CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDD8C8E-F436-4254-A892-6516F23D5DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422038A7-DBA5-42F9-A1EA-7C23BDD77DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422038A7-DBA5-42F9-A1EA-7C23BDD77DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804D5578-F446-4B1A-B4A9-D1C05067D5D2
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25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-559768-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave fiannciare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut AD-TRADE shpk 2019.pdf
Pasqyrat financiare 2019 AD-TRADE shpk.pdf
Pasqyrat e pozicionit financiar 2019.xlsx
qkb gjobe per dorezim te vonuar bilanci.pdf
Pasqyrat e performances 2019.xlsx

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629056-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.11.2020, ku 
është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe mbyllja e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Furgon AB 074 BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Furgon AB 928 BK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Furgon  AA352NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750028-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres qkb AD-TRADE shpk.xlsx
Vendimi per destinim fitimi 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020_compressed.pdf

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926770-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 16.06.2022 ku 
është vendosur: Zgjedhja si administrator të z. Adrian Doçi nga data 16.06.2022 deri më 
date 16.06.2027.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2B679D-3C0A-434A-85C6-C434BBA24BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBCC039-1410-4E66-A803-10C00B41FF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7917D2-72F3-4B2D-951C-CB6990B05E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CB73A9-238A-475E-B5CD-45366B36BA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B40ECC-03ED-49B7-9260-D45ED93AAD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C663C721-56B6-4069-A5E8-14C76FA161EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F682F5EA-C8FF-475D-A44C-46006C97FFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F682F5EA-C8FF-475D-A44C-46006C97FFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC5B11A-A321-47AC-8F78-E05F320DDCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E04000A-DE39-46CC-B516-B80AD0F40D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2DF82D-E7DA-4CFD-A735-A5B82EA874AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0528E549-0466-452C-96CA-69F16F16806E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Doçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/06/2017")            u be              ("16/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Doçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2022")            u be              ("16/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952848-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021_compressed.pdf
Vendim i ortakut 28.06.2022.pdf
Pasqyrat e performances R 2021.xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157874-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimpermiratmPF.pdf
PasqyratFinanciare_compressed.pdf
Pasqyrateperformances.xlsx
Pasqyratepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 13/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A455D93-C8DD-4EAF-89B7-209654A5C665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C043C6D-4255-4EAD-8B59-18E08C839AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CDF9B4-34B0-4077-BE66-6F8A544B25F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB34AC1-F038-4C3F-A592-EFF701BD41CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218CCBE6-7D31-430B-82AF-8749EDE101D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B80F436-4F89-4848-8017-5D0A10A88385
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